CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BÁO CÁO ĐỊNH KỲ THỰC HIỆN ĐỀ CƯƠNG TẬP SỰ
Từ……….đến……….

Kính gửi:    Hiệu trưởng Trường Đại học Nha Trang
Họ và  tên: ……………………………………… Ngày sinh ……………..………….. Chức danh tập sự: ……………(Giảng viên tập sự, cán bộ hướng dẫn thự c hành tập sự)
Trình độ chuyên môn:………………………………………………………….……….

Đơn vị công tác: Bộ môn …………………., Khoa  ……………………..…………….
Thời hạn hợp đồng………. (lao động, hoặc làm việc hoặc làm việc lần đầu) có thời hạn…………từ ngày………….đến…………,
      Nhiệm vụ được giao: ( theo hợp đồng lao động hoạc hợp đồng làm việc)
………………………………………………………………………………..………………………………………………………………………………………..….………...

Tôi xin báo cáo quá trình thực hiện đề cương tập sự trong thời gian từ ….đến…….như sau:

I. Về việc thực hiện các nội qui , qui định của Nhà trường: (Kỷ luật lao động, sinh hoạt tập thể, thực hiện 10 điều CBVC không được làm, thực hiện các qui định về coi thi, chấm thi…):………………………………………..………………………………...…………….

II. Các nội dung đã hoàn thành theo đề cương tập sự:
1. Về chuyên môn, soạn bài giảng:. …………………………………..….
2. Về thực hiện các chứng chỉ: ngoại ngữ, triết học, PP GD ĐH………....
3. Hoạt động phong trào và các công tác khác: ………………………..…
1. III. Các nội dung chưa hoàn thành theo đề cương tập sự:
2. Các nội dung chưa hoàn thành

3. Nguyên nhân và giải pháp khắc phục

IV. Các ý kiến đề xuất (nếu có):……………………………………………………
Trên đây là báo cáo quá trình thực hiện đề cương tập sự của tôi trong thời gian từ………….đến……….. để lãnh đạo Nhà trường quản lý.
         Tôi  xin chân thành cảm ơn!

                                                                               Khánh Hòa, ngày….. tháng….năm ….
NGƯỜI VIẾT BÁO CÁO
     ……………………
XÁC NHẬN CỦA CBHD TẬP SỰ       XÁC NHẬN CỦA TRƯỞNG BỘ MÔN
Lưu ý:

· Yêu cầu nội dung báo cáo phải cụ thể, chi tiết, tránh ghi chung chung.
· Tránh để phần ký xác nhận của CBHD và Bộ môn ở trên một trang khác tách rời với nội dung báo cáo.
· Tiết kiệm giấy, không dãn dòng quá xa; nội dung tốt nhất chỉ khoảng 02 trang in trong 02 mặt của 01 tờ giấy.
· Xóa phần lưu ý này sau khi hoàn thành báo cáo trước khi in và gửi đi.